

Tāme nr. NMC-2.Šķērslinija. Maģistrālie tīkli

5.pielikums LBN 501-17

ŪDENSVADS UN KANALIZĀCIJA, ĀRĒJIE TĪKLI

(būvdarbu veids vai konstruktīvā elementa nosaukums)

Būves nosaukums Ūdensvada un kanalizācijas tīklu izbūve Smilgu 2.Šķērslinijā, no Muižas ielas līdz Smilgu 2.Šķērslinijai 4, Ādaži

Objekta nosaukums Ūdensvada un kanalizācijas tīklu izbūve

Objekta adrese no Muižas ielas līdz Smilgu 2.Šķērslinijai 4, Ādaži, Ādažu novads

Pasūtījuma nr.

Tāme sastādīta 2020. gada tirgus cenās

Tāmes izmaksas: **3 978,28** EUR

Nr.p.k.	Būvdarbu nosaukums	Mērv.	Daudzums	Vienības izmaksas						Kopā uz visu apjomu					summa		
				Laika norma (c/h)	darba samaksas likme* (euro/h)	darba alga	būvizstrādājumi	mehānismi	kopā	Darbjētība (c/h)	darba alga	būvizstrādājumi	mehānismi				
	MAĢISTRĀLIE TĪKLI																
	Sadzīves kanalizācija K1 - maģistrāle																
1	Caurule PP OD200 T8, montāža	m	33,8	1,60	11,00	17,60	4,98	17,00	39,58	54,08	594,88	168,38	574,60				1337,86
2	Skataka Ø400, ar atzariem Dn200 pamatine, H=1,0-1,5m, montāža	kmpļ	1	3,86	11,00	42,44	119,00	34,20	195,64	3,86	42,44	119,00	34,20				195,64
3	Pievienojums pie centrālās kanalizācijas esošā ākā	kmpļ	1	5,40	11,00	59,42	9,98	35,03	104,43	5,40	59,42	9,98	35,03				104,43
4	Ķeta lūkas apbetonējums	kmpļ	1	0,80	11,00	8,80	10,00	2,00	20,80	0,80	8,80	10,00	2,00				20,80
	Ūdensvads Ū1 - maģistrāle																
1	Caurule PE OD110, PN10, montāža	m	34,8	1,00	11,00	11,00	4,80	17,00	32,80	34,80	382,80	167,04	591,60				1141,44
2	Elektrometināma dubultuzmava Pn10 D110, montāža	gb	6	0,50	11,00	5,50	6,63	7,00	19,13	3,00	33,00	39,78	42,00				114,78
3	Elektrometināma noslēgtapa Pn16 D110, montāža	gb	1	0,20	11,00	2,20	15,24	7,00	24,44	0,20	2,20	15,24	7,00				24,44
	Cits																
1	Grants seguma atjaunošana	m2	125,0	0,07	11,00	0,77	1,98	0,30	3,05	8,75	96,25	247,50	37,50				381,25
2	Smilts caurules pabeigumam, apbērumam	m3	16,0	0,01	11,00	0,08	7,00	0,07	7,15	0,12	1,28	112,00	1,09				114,37
3	Liekās grunts izvešana	m3	16,0	0,15	11,00	1,70	0,00	0,07	1,77	2,47	27,20	0,00	1,09				28,29
4	Trases spraušana, izpilduzmērījums	m	69	0,30	11,00	3,30	0,00	1,00	4,30	20,58	226,38	0,00	68,60				294,98
5	Segto darbu akti, būvdarbu žurnāls	kmpļ	1	20,00	11,00	220,00	0,00	0,00	220,00	20,00	220,00	0,00	0,00				220,00
										154,06	1 694,65	888,92	1 394,71				3 978,28
																	3 978,28
																	835,44
																	4 813,72

SIA "NM Construction"
Valdes loceklis

Raimonds Mekša